

Høstrup Maskinteknik ApS

Askærgårdvej 5

6800 Varde

CVR-nr. 31421179

Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2019

Finn Høstrup
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Høstrup Maskinteknik ApS Askærgårdvej 5 6800 Varde
CVR-nr.	31421179
Stiftelsesdato	01-01-2008
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Finn Høstrup, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinforarbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 308.798, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.565.295, og en egenkapital på kr. 717.124.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.174.228	1.091.939
Personaleomkostninger	1	-724.631	-792.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.724	-31.363
Driftsresultat		407.873	268.052
Finansielle omkostninger		-11.696	-10.373
Resultat før skat		396.177	257.679
Skat af årets resultat	3	-87.379	-55.570
Årets resultat		308.798	202.109
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		558.000	202.000
Overført resultat		-249.202	109
Resultatdisponering		308.798	202.109

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	507.711	0
Produktionsanlæg og maskiner	5	159.933	81.296
Materielle anlægsaktiver		667.644	81.296
Anlægsaktiver		667.644	81.296
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.047	206.149
Igangværende arbejder for fremmed regning		330.506	518.072
Udskudte skatteaktiver		0	2.246
Periodeafgrænsningsposter		24.499	16.961
Tilgodehavender		681.052	743.428
Likvide beholdninger		186.599	75.125
Omsætningsaktiver		897.651	848.553
Aktiver		1.565.295	929.849

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	282.424
Overført resultat		34.124	901
Udbytte for regnskabsåret		558.000	202.000
Egenkapital	6	<u>717.124</u>	<u>610.325</u>
Hensættelser til udskudt skat	7	<u>6.065</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.065</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.676	99.532
Selskabsskat		79.068	57.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.131	161.939
Gæld til virksomhedsdeltagere		568.231	237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>842.106</u>	<u>319.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>842.106</u>	<u>319.524</u>
Passiver		<u>1.565.295</u>	<u>929.849</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	669.268	741.220
Pensioner	29.471	24.580
Andre omkostninger til social sikring	25.892	26.724
	<u>724.631</u>	<u>792.524</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger vedr. produktion	10.361	0
Prod.anlæg og maskiner	31.363	31.363
	<u>41.724</u>	<u>31.363</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.068	57.816
Udskudt skat af årets resultat	8.311	-2.246
	<u>87.379</u>	<u>55.570</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	518.072	0
Kostpris ultimo	<u>518.072</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-10.361	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.361</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>507.711</u>	<u>0</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	281.506	261.006
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	110.000	20.500
Kostpris ultimo	<u>391.506</u>	<u>281.506</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.210	-168.847
Årets afskrivninger	-31.363	-31.363
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-231.573</u>	<u>-200.210</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>159.933</u>	<u>81.296</u>

Noter

2018

2017

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital primo	125.000	901	202.000	282.424	610.325
Udbetalt udbytte fra sidste år			-202.000		-202.000
Forslag til årets resultatdisponering		-249.203	558.000		308.797
Overkurs ved emission til ovr. resultat		282.424		-282.424	0
	125.000	34.122	558.000	0	717.122

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Årets ændr i hens.udskudt skat	6.065	0
Saldo ultimo	6.065	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Høstrup Holding Varde ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. Mercedes van Sprinter 316, restløbetiden er på 29 mdr. og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 108.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balance anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.